1 от АПК – към касационната 
жалба не е приложено доказателство за платена държавна такса.
2.  В  7-дневен  срок  от  съобщението  касационният  жалбоподател  следва  да  представи  в 
деловодството  на  съда  платежен  документ  за  заплатена  държавна  такса  в  размер  на  578,  90 
(петстотин  седемдесет  и  осем  евро  и  деветдесет  евроцента)  евро  по  сметка  на  Върховния 
административен съд -IBAN - BG62 BNBG 9661 3100 1780 01, BIC – BNBGBGSD
3. При неизпълнение на указанията в посочения срок касационната жалба ще бъде върната
4. Касационният жалбоподател да се уведоми чрез изпращане на препис от разпореждането.